



Nutrition Facts

Serving Size: 28 g
Number of Servings per 100

Amount Per Serving

Calories: 50 **Calories from Fat:** 0 KCAL

% Daily Value*

| | | |
|---------------------------|-------|----|
| Total Fat | 0 g | 0% |
| Saturated Fat | 0 g | 0% |
| Trans Fat | 0 g | |
| Cholesterol | 0 mg | 0% |
| Sodium | 85 mg | 4% |
| Total Carbohydrate | 13 g | 4% |
| Dietary Fiber | 0 g | 0% |
| Sugars | 11 g | % |
| Protein | 0 g | % |

| | Per Srv | Per Srv |
|------------------|---------|---------------------|
| Vitamin A | 4% | Vitamin C 2% |
| Calcium | 0% | Iron 0% |

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

| | Calories | 2,000 | 2,500 |
|--------------------|-----------|-------|-------|
| Total Fat | Less than | | |
| Sat. Fat | Less than | | |
| Cholesterol | Less than | | |
| Sodium | Less than | | |
| Total Carbohydrate | | | |
| Dietary Fiber | | | |

| Calories per gram | | |
|-------------------|--------------|---------|
| Fat | Carbohydrate | Protein |
| | | |

Benefits

A sweet and fruity dipping sauce with a hint of ginger.

Ingredients

High Fructose Corn Syrup, Water, Distilled and Cider Vinegar, Pineapple Juice Concentrate, Modified Food Starch, Salt, Spices, Red and Green Bell Pepper, Soy Sauce (Water, Salt, Hydrolyzed Soy Protein, Corn Syrup, Caramel Color, Potassium Sorbate (Preservative)), Xanthan Gum, Soybean Oil, Garlic*, Onion*, Sugar, Turmeric, Beta Carotene, Citric Acid, Potassium Sorbate and Sodium Benzoate (Preservatives), FD&C Yellow #6, Oleoresin Paprika. *-Dehydrated

Allergens

Contains:



May Contain:



Free From:

- shellfish
- eggs
- fish
- dairy
- peanuts
- sesame
- tree nuts

Handling Suggestions

Best when held below 80 F in a dry area or at 40 F in a cooler.

Serving Suggestions

Serve with chicken nuggets, pork and a number of Oriental dishes.

Prep & Cooking Suggestions

ready to use - single serving

Product Specifications

| Brand | Manufacturer | Product Category |
|-------|-------------------|------------------|
| SAUER | C. F. Sauer Foods | Sauces, Other |

| MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. |
|-------|--------|----------------|------|------------|
| 06385 | 128009 | 10052500063853 | 100 | 100/1 OZ |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 6 lbs | 6 lbs | US | Yes | No |

| Shipping Information | | | | | | |
|----------------------|-------|--------|---------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 11.4 in | 9 in | 5.6 in | 0.33 cf | 17x8 | 0 days | 40°f / 111°f |



Nutrition Analysis

| | | | | | |
|------------------------|---------|---------------------|------|--------------|-------|
| Calories | 50 KCAL | Total Fat | 0 g | Sodium | 85 mg |
| Protein | 0 g | Trans Fats | 0 g | Calcium | 0 mg |
| Total Carbohydrates... | 13 g | Saturated Fat | 0 g | Iron | 0 ME |
| Sugars | 11 g | Polyunsaturated Fat | | Potassium | |
| Dietary Fiber | | Monounsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Cholesterol | 0 mg | Phosphorus | |
| Sucrose | | | | | |
| Vitamin A(IU) | 200 IU | Vitamin D | | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | 1.2 mg | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12 | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

